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MINISTER EDUKACJI I NAUKI
Przemysław Czarnek

Szanowni Panowie Ministrowie, 

w związku z licznymi postulatami, które w ostatnim czasie wpłynęły do Ministerstwa 
Edukacji i Nauki w odniesieniu do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 
wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 2316, z późn. zm.), określającego 
kolejność szczepień ochronnych, zwracam z się uprzejmą prośbą o uwzględnienie w 
Narodowym Programie Szczepień, oprócz pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi (postulat zgłoszony w piśmie nr DSW-ZMS.072.3.2021.KR), następujących 
grup: 

 osób prowadzących zajęcia w ramach Warszawskiej Szkoły Doktorskiej Nauk 
Ścisłych i Biomedycznych [Warsaw-4-PhD],

 naukowców będących stypendystami Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej 
(NAWA) –  m.in. programów: im. Ulama, Polonista, Profesura gościnna NAWA, 
Solidarni z naukowcami czy Medyk NAWA –  oraz pracowników NAWA, 
zatrudnionych przede wszystkim w Biurze Uznawalności Wyksztalcenia oraz w 
Zespole organizacyjnym Biura Organizacyjnego Dyrektora Agencji (pracownicy 
kancelarii),

 pracowników naukowych i doktorantów realizujących granty naukowe w Narodowym 
Centrum Nauki (NCN), Narodowym Centrum Badań i Rozwoju (NCBR) oraz 
Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej (NAWA),

  osób pracujących w instytutach Polskiej Akademii Nauk (PAN) oraz w uczelniach  na 
stanowiskach administracyjnych i technicznych, a także wszystkich innych osób 
niezbędnych do realizacji procesu dydaktycznego w szkolnictwie wyższym,

 bibliotekarzy pracujących zarówno w bibliotekach akademickich, jak i publicznych.

Z poważaniem

            Przemysław Czarnek
                                                                                          /-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Otrzymują:

1. Minister Zdrowia - Adam NIEDZIELSKI
2. Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Pełnomocnik Rządu ds. narodowego  

programu szczepień ochronnych przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 - Michał 
DWORCZYK

DSW-ZMS.072.4.2021.KR Warszawa,  25 marca 2021r.
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Do wiadomości:

1. p.o. Przewodniczącej Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich - Barbara BUDYŃSKA
2. Dyrektor Instytutu Biologii Doświadczalnej im. Marcelego Nenckiego PAN, Lider 

Warszawskiej Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i BioMedycznych [WArsaw-4-PhD]-   
Agnieszka DOBRZYŃ

3. Dyrektor Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej - Grażyna ŻEBROWSKA
4. Ogólnopolski Związek Zawodowy Inicjatywa Pracownicza 
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